



Gmina Dąbrowa Białostocka

ul. Solidarności 1, 16-200 Dąbrowa Białostocka
tel. (85) 71 21 100 do 103, fax.(85) 71 21 017
www.dabrowa-bial.pl, e-mail: dabrowab@beep.pl

Dąbrowa Białostocka, 20 czerwca 2024 r.

BRG. 271.40.2024
ID postępowania - 939459

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzieleniu zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720), zwanej dalej „ustawą Pzp” polegającego na przebudowie dróg na terenie gminy Dąbrowa Białostocka

Gmina Dąbrowa Białostocka, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

- I. Dotyczy części I - Przebudowa ul. Wiatrakowej w Dąbrowie Białostockiej wraz z towarzyszącą infrastrukturą w systemie „zaprojektuj i wybuduj”**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dysponuje warunkami technicznymi na budowę towarzyszącej infrastruktury ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje warunkami technicznymi na budowę infrastruktury towarzyszącej.

Pytanie nr 2

Z przedmiaru wynika, że należy wybudować chodnik jednostronny szerokości 2 m. Po której stronie ulicy ma być zlokalizowany chodnik?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż chodnik przy ulicy Wiatrakowej należy wykonać od strony wewnętrznej ulicy, tj. przylegający do działek nr 317/43, 317/50, 317/51, 371, 317/54, 317/55, 317/56, 317/57, 317/49.

II. Dotyczy części II - Przebudowa ul. Skłodowskiej w Dąbrowie Białostockiej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dysponuje warunkami technicznymi na usunięcie kolizji z istniejącą infrastrukturą uzbrojenia terenu.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje warunkami technicznymi na usunięcie kolizji z istniejącą infrastrukturą uzbrojenia terenu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarem robót na przebudowę kolidującego uzbrojenia terenu?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje przedmiarem robót na przebudowę kolidującego uzbrojenia terenu.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację czy należy rozebrać płoty w pasie drogowym, czy należy te płoty odbudować w ramach tego zamówienia? Prosimy o wskazanie płotów do rozbiórki (na których posesjach płoty należy rozebrać i odbudować)?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż nie należy rozbierać płotów i ogrodzeń znajdujących się w pasie drogowym. Inwestycję należy wykonać w niezabudowanym pasie drogowym.

Pytanie nr 6

Czy należy dokonać podziałów działek celem regulacji istniejącego pasa drogowego, a co za tym idzie zastosowanie będzie miała procedura specustawy drogowej ZRID?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, iż nie należy dokonywać podziałów działek w celu regulacji pasa drogowego. Inwestycję należy wykonać w niezabudowanym pasie drogowym.

BURMISTRZ

mgr Artur Gajlewicz

Dokument podpisany elektronicznie